香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何

部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

361 Degrees International Limited

361度國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1361）

361 ˚童裝二零一八年秋季訂貨會成績

本公佈由 361度國際有限公司（「 361 ˚」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）董事會（「董事會」）自願發出，內容有關 361 ˚童裝二零一八年秋季訂貨會成

績，本次訂貨會在本集團位於晉江市的五里工業園區成功舉辦。

我們欣然宣佈， 361 ˚童裝於二零一八年第三季的訂貨會訂貨價值（以批發價值計

算）達到低雙位數同比增長的理想成績。有關訂貨價值增長代表自二零一五年第

一季以來第十五個連續季度錄得改善。

361 ˚童裝為本集團內獨立營運的業務單位，主要提供 3至 12歲兒童適用的運動鞋

履、服飾及配件產品。於二零一八年秋季訂貨會，鞋履、服飾及配件訂單分別佔

42.5%、55.2%及2.3%。鞋履在平均售價（「平均售價」）方面錄得低單位數增長。服

飾在訂貨量方面錄得接近百分之二十五增長，在平均售價方面錄得高單位數增

長。

童裝的增長速度已經高於主品牌業務，這個版塊也將成為集團未來新的增長亮

點。兩胎政策的施行亦成為中國童裝市場持續發展的推動因素。加之父母晚生晚

育、財務狀况穩定以及出生率增加等社會因素，將有助於促進童裝行業的市場快

速增長。另外，由於兒童服飾是剛性需求，兒童服裝市場的增長潛力無限。集團

將繼續依托其領先的行業地位，大力發展和推動童裝版塊的高增長。

承董事會命

361度國際有限公司

主席

丁輝煌

香港，二零一八年二月五日

– 1 –

於本公佈日期，董事包括：

執行董事：丁伍號先生、丁輝煌先生（主席）、丁輝榮先生及王加碧先生

獨立非執行董事：徐容國先生、廖建文博士及李苑輝先生

– 2 –